СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
XXVIII сессии

o t 20 . 05.2022 г . № 222

р.п. Горьковское

О внесении изменений в решение Совета Горьковского
муниципального района от 26.09.2008 года № 33 «О перечне

автомобильных дорог общего пользования межмуниципального значения,
относящихся к собственности Г орьковского муниципального района

Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года №
257-ФЗ (ред. от 15.04.2022) «Об автомобильных дорогах и о дорожной
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации» и
Постановлением Правительства Омской области от 20 сентября 2006 года
№ 119-п (ред. от 27.04.2022) «О некоторых вопросах, связанных с
классификацией автомобильных дорог общего пользования в Омской
области», Совет Горьковского муниципального района Омской области,
решил:

1. Внести в решение Совета Горьковского муниципального района
от 26.09.2008 года № 33 «О перечне автомобильных дорог общего
пользования межмуниципального значения, относящихся к собственности
Г орьковского муниципального района Омской области» (далее - Решение)
следующие изменения:

1.1 в наименовании и по тексту Решения слова «автомобильных
дорог общего пользования межмуниципального значения» заменить
словами «автомобильных дорог общего пользования местного значения».

1.2 в приложении к Решению в наименовании и по тексту слова
«автомобильных дорог общего пользования межмуниципального
значения» в соответствующем падеже заменить словами «автомобильных
дорог общего пользования местного значения» в соответствующем
падеже.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя Главы муниципального района Кузнецова О.А.

Г лава муниципального района М.Ю. Болтрик